якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму договору і
пункт 3.1. Розділу
«ЦІНА ДОГОВОРУ» викласти у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього договору становить 3109220,18 грн.
(Три мільйони сто
дев’ять тисяч двісті двадцять грн. 18 коп.), в т.ч.
ПДВ - 518203,36 грн., де
1170332,18 грн. (Один мільйон сто сімдесят тисяч
триста тридцять дві грн. 18 коп.) - кошти міського
бюджету, 1 938 888,00 грн. (Один мільйон дев’ятсот
тридцять вісім тисяч вісімсот вісімдесят вісім грн.
00 коп.) - відшкодування коштів орендарями.